第19号様式（第12条関係）
　　　　年    月    日

発注実績報告書

氏　　　名
住　　　所　〒　　　－

電話番号　　　　　－　　　　　－

　　　年  月  日付け川崎市指令　　第　　　号をもって助成金交付決定を受けた事業について、川崎市耐震診断義務化沿道建築物耐震改修等事業助成制度要綱第12条第２項の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　対象建築物　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　所　在　地　川崎市　　　区
２ 発注実績（別添とすることも可）
※対象経費のうち、100万円を超える工事、委託、物品購入に係る契約のみを記載してください。（単位：円）

	契約日
	契約種別
(工事、工事監理)
	契約名称
	業者名
	市内中小
の別
	契約金額

	1

	2

	3

	合計

３ 添付書類
（１）上記、耐震改修等に関する契約書の写し
（２）市内中小企業者による入札又は２者以上の市内中小企業者から見積りを徴取し難い事由がある場合は、入札（見積り）に係る理由書
※すでに提出済の書類については省略することが出来ます。

（注）市内中小企業者の定義
　　中小企業基本法（昭和38年法律第154号）第２条第１項各号のいずれかに該当し、市内に主たる事務所又は事業所を有する者（原則として川崎市内に登記簿上の本店がある企業）※ただし、個人事業主については住所が川崎市内にある者

[bookmark: _GoBack]